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7  Mart  2018  tarihinde  Bursa  Haber  Gazetesi'  nde,  Özgür  Ekinci  imzası  ile  "Teşkilat
Temizlendi mi?", "Maliyedeki Kriptolar", "Maliye ve SGK Temizlendi mi?" başlıklarıyla bir haber
yayımlanmıştır.

Söz konusu haberin kamuoyunda yanlış  anlaşılmaya sebep olmaması  için  Vergi  Dairesi
Başkanlığımız tarafından aşağıdaki bilgilendirmenin yapılması zaruri görülmüştür.

Cumhuriyet tarihimizin en büyük ihaneti  olarak isimlendirdiğimiz,  FETÖ/PDY tarafından
gerçekleştirilen,  "15  Temmuz  Hain  Darbe  Girişimi"  Cumhurbaşkanımızın  liderliğinde  aziz
milletimizin  güçlü  iradesi  karşısında  başarıya  ulaşamamıştır.

FETÖ/PDY'nin Bursa İş Dünyasına dönük yaptığı tehdit ve şantajları başlığı altında, 2013
yılında Vergi  Dairesi  eski  Başkanı  İbrahim SAYDAM tarafından imzalanan resmi  bir  belgeden
bahsedilmiş,  haberin  detaylarında  da  FETÖ/PDY  mensubu  olanlara  yönelik  15  Temmuz  2016
sonrasında  adeta  herhangi  bir  işlem  yapılmadığı  izlenimini  uyandıracak  değerlendirmelerde
bulunulmuştur.

15  Temmuz  2016  sonrası  yayımlanan  Kanun  Hükmünde  Kararnameler  i le
FETÖ/PDY'nin tümden yok edilmesine yönelik yapılan mücadele kapsamında, Kanun Hükmünde
Kararnameler ile İhraç edilen personelin Başkanlığımızla ilişikleri ivedi olarak kesilerek görevlerine
son verilmiştir.

Yine söz konusu Kanun Hükmünde Kararnameler kapsamında, Başkanlığımızca yürütülmesi
gereken, mükellefiyetlerin kapatılması, haciz ve tedbir amaçlı görevler büyük bir titizlikle eksiksiz
olarak yerine getirilmiştir.

Bursa Vergi Dairesi Başkanlığı olarak; sanayi ve ihracat şehri olan üreten şehir Bursa'ya
yakışır düzeyde hizmet üretme bilinciyle sürekli bir gelişim çizgisinde ilerleyen Başkanlığımızın
yılmadan hizmet üretmeye devam edeceğinin ve yine bu bağlamda milli güvenliğimizi tehdit eden
yapı ve oluşumlara karşı kararlı bir şekilde mücadele edeceğimiz hususunun bilinmesi,

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
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